2

[image: image1.png]/I\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2023                                                                                                                            № 2777
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 16 марта 2021 года № 535                                   «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов муниципального образования Крымский район»

В соответствии со структурой и штатным расписанием администрации муниципального образования Крымский район, руководствуясь уставом муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 16 марта 2021 года № 535 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение «Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов муниципального образования Крымский район» в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 5 июля 2023 года № 2065 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 16 марта 2021 года № 535 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.
3.  Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы муниципального

образования Крымский район                                                              А.В.Куксенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Крымский район

от _________ №________

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования Крымский район

от 16.03.2021 № 535

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов муниципального образования Крымский район

	Казанжи С.Д.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район, председатель комиссии

	Закиян А.А.

	- начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования Крымский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коцко И.В.
	- главный специалист организационного отдела администрации муниципального образования Крымский район

	Ланец И.А.
	- начальник отдела экологической безопасности и комфортной среды управления по вопросам жизнеобеспечения, связи, экологической безопасности и комфортной среды администрации муниципального образования  Крымский район

	Макарян Г.И.

	- заместитель главы муниципального  образования Крымский район, начальник финансового управления

	Обвинцева Н.В.
	- исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Крымский район, главного архитектора района

	Трубицын М.А.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район

	Христофорова Е.Е.

	- заместитель главы муниципального образования Крымский район

	Черник В.Н.

	- первый заместитель главы муниципального образования Крымский район

	Юшко А.В.
	- председатель Совета муниципального образования Крымский район»

Начальник управления

по вопросам жизнеобеспечения,

связи, экологической

безопасности и комфортной среды

администрации

                                               А.А.Закиян